
 
 

 

 

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE 

432 / 2022 del 25/11/2022 

Oggetto: AVVISO PUBBLICO DI MOBILITA' VOLONTARIA PER N. 4 POSTI DI 
COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO - INFERMIERE CAT. D, DA ASSEGNARE ALLA 
S.C. DAPSS - AMMISSIONE E NON AMMISSIONE CANDIDATI - NOMINA COMMISSIONE 
ESAMINATRICE 

 

Copia informatica per consultazione Pagina 1 di 5



 
 

 
 

____________________________________________________________________________________ 

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO DI MOBILITA' VOLONTARIA PER N. 4 POSTI DI 
COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO - INFERMIERE CAT. D  DA ASSEGNARE ALLA 
S.C. “DAPSS” - AMMISSIONE E NON AMMISSIONE CANDIDATI - NOMINA COMMISSIONE 
ESAMINATRICE 
____________________________________________________________________________________ 
vista la seguente proposta di deliberazione n. 760/2022, avanzata dal Direttore della 
Struttura Complessa Gestione e Sviluppo Risorse Umane 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
PREMESSO che AREU è un Ente del S.S.R. disciplinato dall’art. 16 L.R. 30.12.2009 n. 33 e 
s.m.i. e attivato dalla DGR n. 2701/2019 e dalla DGR n. 4078/2020; 

PREMESSO che con deliberazione AREU n. 391 del 18.10.2022, è stato indetto l’avviso 
Pubblico di mobilità volontaria per n.4 posti di collaboratore professionale sanitario - 
infermiere Cat. D ,da assegnare alla SC “DAPSS”; 

RILEVATO che n.15 candidati, di seguito indicati, hanno presentato la domanda di 
partecipazione alla procedura pubblica in oggetto: 

N. CANDIDATO NATO IL  A 
1 ANNONI SAMUELE 17.02.1982 MONZA 
2 BODINI GOTTARDO 23.08.1971 GAZZANIGA 
3 BUSTREO SONIA 04.10.1971 ABBIATEGRASSO 
4 CAMERONI JACOPO 24.09.1983 LECCO 
5 CASTELLI SILVIA 16.05.1974 SARONNO 
6 CELI SIMONE 29.09.1988 CIVITAVECCHIA 
7 DI VILIO VINCENZO 13.06.1980 NAPOLI 
8 GHIDINI MARCO 23.12.1985 GAZZANIGA 
9 GIANOLI RAFFAELLA 14.05.1971 SONDRIO 
10 GRAMMATICO SIMONA 01.07.1988 MONZA 
11 LIGORIO MICHELA 02.12.1981 BRINDISI 
12 LUPOLI MICHELA 30.10.1986 SAN FELICE A CANCELLO 
13 PAUSILLI PAOLO 14.04.1983 CASTELFRANCO EMILIA 
14 ROUIMI ZAKARIA 22.12.1995 MAROCCO 
15 UGGERI ANDREA 01.05.1988 MILANO 

 

ACCERTATO che i sopra citati candidati risultano in possesso dei requisiti prescritti del 
bando, pertanto, si dispone la loro ammissione all’Avviso indicato in oggetto; 

RITENUTO necessario nominare la commissione esaminatrice che risulta essere così 
composta: 

Presidente titolare: 

Dott. Fabrizio POLVERINI – Direttore SC 116 117 e Direttore ad Interim SC DAPSS; 

Presidente supplente: 

Dott. Michele PIROVANO – Dirigente delle Professioni Sanitarie presso la SC DAPSS; 

Copia informatica per consultazione Pagina 2 di 5



 
 
 
Componente titolare: 

Sig.ra Eleonora BRIOSCHI – CPS Infermiere Cat. D - titolare di incarico di funzione - presso 
la SC SOREU; 

Componente supplente: 

Dott.ssa Almerinda GIOMI – CPS Infermiere cat. D – titolare di incarico di funzione - presso 
la SC DAPSS; 

Componente titolare: 

Dott. Raffaele DI MAURO – CPS Infermiere Cat. D - titolare di incarico di funzione - presso 
la SC 116 117; 

Componente supplente: 

Dott. Simone BARATTO – CPS Infermiere cat. Ds – titolare di incarico di funzione - presso 
la SC 116 117; 

Segretario: 

verrà individuato tra il personale amministrativo della SC Gestione e Sviluppo Risorse 
Umane; 

PRESO ATTO che il preponente del procedimento attesta la completezza, la regolarità 
tecnica e legittima del presente provvedimento; 

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo F.F. e del Direttore Sanitario 
reso per quanto di specifica competenza, ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 502/1992 e s.m.i.; 

DELIBERA 
Per tutti i motivi in premessa indicati e integralmente richiamati: 

1. di ammettere all’Avviso Pubblico di mobilità volontaria per n. 4 posti di Collaboratore 
Professionale sanitario – Infermiere cat. D da assegnare alla SC DAPSS, i seguenti 
candidati in possesso dei requisiti previsti dal bando: 

N. CANDIDATO NATO IL  A 
1 ANNONI SAMUELE 17.02.1982 MONZA 
2 BODINI GOTTARDO 23.08.1971 GAZZANIGA 
3 BUSTREO SONIA 04.10.1971 ABBIATEGRASSO 
4 CAMERONI JACOPO 24.09.1983 LECCO 
5 CASTELLI SILVIA 16.05.1974 SARONNO 
6 CELI SIMONE 29.09.1988 CIVITAVECCHIA 
7 DI VILIO VINCENZO 13.06.1980 NAPOLI 
8 GHIDINI MARCO 23.12.1985 GAZZANIGA 
9 GIANOLI RAFFAELLA 14.05.1971 SONDRIO 
10 GRAMMATICO SIMONA 01.07.1988 MONZA 
11 LIGORIO MICHELA 02.12.1981 BRINDISI 
12 LUPOLI MICHELA 30.10.1986 SAN FELICE A CANCELLO 
13 PAUSILLI PAOLO 14.04.1983 CASTELFRANCO EMILIA 
14 ROUIMI ZAKARIA 22.12.1995 MAROCCO 
15 UGGERI ANDREA 01.05.1988 MILANO 

Copia informatica per consultazione Pagina 3 di 5



 
 
 
 

2. di nominare la commissioni esaminatrice, come indicata nella premessa del presente 
atto: 

Presidente titolare: 

Dott. Fabrizio POLVERINI – Direttore SC 116 117 e Direttore ad Interim SC DAPSS; 

Presidente supplente: 

Dott. Michele PIROVANO – Dirigente delle Professioni Sanitarie presso la SC DAPSS; 

Componente titolare: 

Sig.ra Eleonora BRIOSCHI – CPS Infermiere cat. D - titolare di incarico di funzione - 
presso la SC SOREU; 

Componente supplente: 

Dott.ssa Almerinda GIOMI – CPS Infermiere cat. D – titolare di incarico di funzione - 
presso la SC DAPSS; 

Componente titolare: 

Dott. Raffaele DI MAURO – CPS Infermiere cat. D - titolare di incarico di funzione - 
presso la SC 116 117; 

Componente supplente: 

Dott. Simone BARATTO – CPS Infermiere cat. Ds – titolare di incarico di funzione - presso 
la SC 116 117; 

Segretario: 

verrà individuato tra il personale amministrativo della SC Gestione e Sviluppo Risorse 
Umane; 

3. di dare atto che dall'adozione del presente provvedimento non derivano oneri 
economici a carico del Bilancio aziendale; 

4. di dare atto che, ai sensi della L. n. 241/1990, Responsabile del presente 
procedimento è la dott.ssa Laura Lucia Canzi Direttore della S.C. Gestione e Sviluppo 
Risorse Umane; 

5. di disporre che vengano rispettate tutte le prescrizioni inerenti alla pubblicazione sul 
portale web aziendale di tutte le informazioni e i documenti richiesti e necessari ai 
sensi del D.Lgs. n. 33/2013 e s.m.i., c.d. Amministrazione Trasparente; 

6. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all'Albo Pretorio on line 
dell'Agenzia, dando atto che lo stesso è immediatamente esecutivo (ex art. 32 
comma 5 L. n. 69/2009 s.m.i. e art. 17 comma 6 L.R. n. 33/2009).  

 
 
 

Copia informatica per consultazione Pagina 4 di 5



 
 
 

 
 

 
La presente delibera è sottoscritta digitalmente, ai sensi dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e 
s.m.i., da: 
 
Il Direttore Amministrativo Andrea Albonico 
 
Il Direttore Sanitario Giuseppe Maria Sechi 
 
Il Direttore Generale Alberto Zoli 
 
 

Copia informatica per consultazione Pagina 5 di 5


